檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李志祥

電話：99325

電子信箱：ashine@tn.edu.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國101年5月2日

發文字號：南市教小(二)字第1010305741號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知行政院原住民族委員會101年度「原住民學生族語能

力考試」仍持續辦理乙案，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年4月10日臺國(二)字第1010062765號函辦

理。

二、行政院原住民族委員會表示，101年度雖停辦「一般成人

原住民族語言能力認證考試」，惟「原住民學生族語能力

考試」仍持續加強辦理，請 貴校惠予宣導。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市立各高級

中學

副本：本局中教科、本局小教科 2012-05-02
11:27:09